osob, rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí 
nezavinil.

3.5 V případě prodloužení termínu dokončení díla musí být v souladu s čl. 13.2 uzavřen dodatek 
ktéto smlouvě.

IV.
Cena díla

4.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činív korunách českých:

372 281,70 Kč 
78179,19 Kč

450 460,86 Kč
(slovy čtyřistapadesáttisícčtyřistašedesátkorun českých, osmdesátšest haléřů)

bez DPH 
21% DPH
celkem vč. DPH

V případě prokazatelného zjištěníobjednatele jako příjemce zdanitelného plnění, že zhotovitel 
je v okamžiku uskutečnění tohoto plnění nespolehlivým plátcem DPH (http: 
//adisreg.mf cr.cz/cgi-bin/adis/idph/int_dp_prij.